
L9E
S).. b'

j, V "

7
KUPNÍ SMLOUVA

k Č. j. KRPM-124664/ČJ-2020-1400MT

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
,,občanský zákoník"), a na základě rámcové dohody č. j. MV-40458-39NZ-2018 na dodávky obálek

a poštovních tašek pro roky 2019-2020 (dále jen ,,smlouva" a ,,rámcová dohoda")

Smluvní strany

1. Prodávajicŕ
Název MICOS spol. s r.o.
Sídlo: Vápenice 17, 796 01 prostějov
Zastoupený:
IČO: 00533394
DIČ: CZ00533394
Telefon:
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 7046

(dále jen ,,prodávající")

2. KupujIcF Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Ing. Erikou Tesaříkovou

vedoucí odděleni materiálně-technického zabezpečení
Telefon: 974 761 243
IČO: 72051795
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB, Ostrava
Číslo účtu: 20931881/0710

(dále jen ,,kupující")

Il.
Předmět plnění

1. Předmětem smlouvy je nákup obálek a poštovních tašek blíže specifikovaných v příloze
č. 1 smlouvy (dále jen ,,zboží").

2. KupujIci se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu v souladu se
smlouvou.

3. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 19. 11. 2020, která
byla v souladu s rámcovou dohodou č. j. MV-40458-39NZ-2018 předložena
prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN) pod evidenčním číslem
N006/20N00031065.

4. Přesná technická specifikace zboží je uvedena v článku 5 rámcové dohody.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajÍcÍho
podané dle ČI. ll. odst. 3 smlouvy.
Celková kupní cena bez DPH
DPH 21 %
Celková kupní cena vC. DPH

259 100,00 Kč
54 411,00 Kč

313 511,00 Kč

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu na místo plnění,
clo, skladování apod.).



3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.

lV.
Doba a místo plnění

1. prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 7 kalendářních od podpisu Sm|ouvy
oběma smluvními stranami.

2. Místem plnění je sídlo kupujícího, tj. Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, Olomouc.
Kontaktní osoba: Mgr. Michaela Směšná, tel. 974 761 544.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajÍcÍho; převzetí bude
prokázáno datovaným podpisem pověřenou osobou kupujÍcÍho na dodacím listě.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu (dále jen
,,faktura"), kterou je prodávajÍcĹ oprávněn vystavit nejdříve v den předání zboží
kupujichnu; nejpozději však do 14 dní od předáni zboží. Fakturu je prodávajÍcÍ povinen
doručit do sídla kupujÍcÍho.

2. Faktura musí splňovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti dle § 435 občanského zákoníku.
Musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu, tj. obchodní jméno a sídlo
prodávajÍcÍho i kupujÍcÍho, uvedené množství dodaného zboží a den jeho dodání,
bankovní spojení prodávajÍcÍho, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj
splatnosti faktury, č. j. smlouvy. PřIlohou faktury bude kopie předávacího protokolu o
předání zboží kupujíchnu, v opačném případě není kupujicí povinen fakturu uhradit.

3. KupujÍcÍ je povinen zaplatit fakturu do 30 kalendářních dnů od jejího doručeni.
Zaplacením se rozumí den odepsání platby z účtu kupujIcího ve prospěch prodávajÍcÍho.

4. KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje,
neobsahuje některou z dohodnutých náležitostI. Důvodným vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode
dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

5. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

VIl.
Záruka za jakost

1. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná
běžet okamžikem podpisu protokolu o předání zboží kupujíchnu. Záruční doba neběží
po dobu, po kterou kupující nemůže zboží užívat pro vady, za které odpovídá
prodávající.

2. Zárukou za jakost se prodávajÍcÍ zavazuje, že zboží bude po dobu záruční doby
způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

3. Zárukou za jakost nejsou dotčena ani omezena práva kupujÍcÍho z vadného plnění
vyplývající z příslušných ustanoveni občanského zákoníku, at' už se jedná o vady plněni,
které jsou podstatným či nepodstatným porušením kupní smlouvy.



"m

4. Vady, které se na zboží projeví v záruční době, se zavazuje prodávajÍcÍ odstranit na
vlastní náklady ve lhůtě do 7 pracovních dnů od jejich oznámeni kupujÍcÍm.

VIII.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží odpovídajÍcÍ technické specifikaci uvedené v článku 5
rámcové dohody.

2. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady písemně a bezodkladně po jejich zjištění.
3. zjistí-li kupujÍcÍ vady zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od kupní

smlouvy odstoupit. Odstoupení od kupní smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámi
prodávajÍcÍmu.

4. Vady je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 pracovních dnů od doručení
písemné reklamace. KupujIcí je oprávněn odstranit vadu prostřednictvím třetího subjektu
na náklady prodávajIcího, dostane-li se prodávající do prodlení s odstraněním vady.

IX.
Sankce

1. prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodržení termínu
dodání zboží dle smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží bez DPH za
každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajichn smluvní pokutu za nedodrženi doby pro
odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny
reklamovaného zboží bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. výše sankce není
omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

X.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí občanským zákoníkem.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek prodávajÍcÍho

vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnáni.

XI.
Řešení sporů

1. Tato smlouva se řIdi zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny u obecného soudu v sídle

kupujÍcÍho.

l

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Smlouva je uzavřena v souladu s rámcovou dohodou, a to i v těch ustanoveních, která

nejsou ve smlouvě konkrétně uvedena.
3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou
součástí smlouvy.



4. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah za|oŽený
touto smlouvou se řídl občanským zákoníkem.

5. Je-li některé ustanovení smlouvy v rozporu s některými ustanoveními rámcové dOhOCiy,
má přednost ustanovení rámcové dohody.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů;
zveřejněni smlouvy zajistí kupujÍcÍ.

7. Obě smluvní strany proh|ašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupujÍcÍ.
9. Nedílnou součásti kupní smlouvy je příloha č. 1 - ,,Specifikace zboží".

v prostějově dne ;é 4'. ujlo

Za prodávajÍcÍhl
. V Olomouci dne 24.11. 2020

Z' kuP'HE|Ě ČÉ§KÉ REPUBLIKY
STVĹPOL1CIE=§%é KRAJE

Ing. Erl T
vedo í odděleni MTZ



Příloha č. 1
ke kupní smlouvě k č. j. KRPM-124664/ČJ-2020-1400MT (č.j. MV-40458-39NZ-2018)

Specifikace předmětu plnění

ČÍslo Název, popis Množství Cena za Iks Cena celkem Cena celkem
- V Kč V Kč V Kčpolozky (v ks) (bez DPH) (bez DPH) (vC. DPH)

1 obálka C6 bílá 114x162 samolepicí s krycí páskou 40 000 0,19 7 600,00 Kč 9 196,00 Kč

2 obálka DL bílá 110x220 samolepicI s krycí páskou 40 000 0,23 9 200,00 kč 11 132,00 kč

4 obálka C5 bílá 162X229 samolepicIs krycí páskou 40 000 0,31 12 400,00 Kč 15 004,00 Kč

5 taška poštovni C5 162x229 samolepicí s krycí páskou 30 000 0,41 12 300,00 KČ 14 883,00 KČ

6 taška poštovní C4 229x324 samolepicí s krycí páskou 40 000 0,62 24 800,00 Kč 30 008,00 Kč

7 taška poštovní B4 250x353 samo|epjcí s krycí páskou 40 000 0,75 30 000,00 Kč 36 300,00 KČ

10 taška poštovní B4 s křížovým dnem 250X353 samolepicí s krycí páskou 50 000 1,87 93 500,00 Kč 113135,00 Kč

12 obálka B6 s doručenkou (poučení správní řád) bez pruhu 125x176 samolepicí s krycí páskou 20 000 0,51 10 200,00 KČ 12 342,00 KČ

13 obálka B6 s doručenkou (poučeni správní řád) červ. pruh 125x176 samolepicí s krycí páskou 50 000 0,51 25 500,00 KČ 30 855,00 KČ

18 obálka B6 s dodejkou bez pruhu 125x176 samolepicI s krycí páskou 20 000 0,48 9 600,00 Kč 11 616,00 Kč

19 obálka B6 s dodejkou červ. pruh 125x176 samo|epicí s krycí páskou 50 000 0,48 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč

Celkem 420 000 259 100,00 KČ 313 511,00 Kč

- . Cena za Iks Cena celkem Cena celkemnozstvl v KČ v KČ v KČ
;v ks) (bez DPH) (bez DPH) (VC. DPH)

.O 000 0,19 7 600,00 Kč 9 196,00 Kč

.O 000 0,23 9 200,00 Kč 11 132,00 Kč

·0 000 0,31 12 400,00 Kč 15 004,00 Kč

10 000 0,41 12 300,00 Kč 14 883,00 Kč

.O 000 0,62 24 800,00 Kč 30 008,00 KČ

O 000 0,75 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč

O 000 1,87 93 500,00 Kč 113135,00 Kč

O 000 0,51 10 200,00 Kč 12 342,00 Kč

O 000 0,51 25 500,00 Kč 30 855,00 Kč

O 000 0,48 9 600,00 Kč 11 616,00 Kč

O 000 0,48 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč

ZO 000 259 100,00 Kč 313 511,00 Kč

Datum: 2020.11.19

,- 07:57:23 +01'00'
. ·:· ·FS jov

- 7 ^ 1

_J


